
」 【出場チーム】

Aグループ

Bグループ

グループ 第2審

vs ＦＣギリス

vs 真備超人

vs カドヤＪＡＰＡＮ

vs ＲＯＧＵＥＳ

vs ＡＳアヴァンツァーレ

vs カドヤＪＡＰＡＮ

vs ＦＣギリス

vs ＲＯＧＵＥＳ

vs 真備超人

vs ＡＳアヴァンツァーレ

vs north wolves

vs ＦＣリベルテ

vs 山田ＳＳＳ

vs バモス

vs ボイルドモンキー

vs 山田ＳＳＳ

vs north wolves

vs バモス

vs ＦＣリベルテ

vs ボイルドモンキー

vs カドヤＪＡＰＡＮ

vs ボイルドモンキー

vs 施設

Aグループ

順位得点 失点 得失点差

ＲＯＧＵＥＳ 0 0 真備超人

ＡＳアヴァンツァーレ カドヤＪＡＰＡＮ ＦＣギリス ＲＯＧＵＥＳ 真備超人 勝点

ＲＯＧＵＥＳ

4

バモス

Bコート 準決勝② north wolves 0 2 真備超人

第１０試合 16:15

決勝トーナメント

Aコート 準決勝①
16:40

Bコート 決勝 17:05

第９試合 15:55

ＦＣリベルテ

バモス

0

3

第７試合 15:15

north wolves

バモス2

第８試合 15:35

山田ＳＳＳ

第２試合 13:35

第３試合 13:55

第４試合 14:15

第１０試合 16:15

Bグループ Bコート

第１試合 13:15

第５試合 14:35

第６試合 14:55

第９試合 15:55

真備超人

ＲＯＧＵＥＳ

ＦＣギリス

ＡＳアヴァンツァーレ 1

第７試合 15:15

ＦＣギリス

ＲＯＧＵＥＳ

第８試合 15:35 3

第５試合 14:35

ＦＣギリス

真備超人

第６試合 14:55

第２試合 13:35

第３試合 13:55

第４試合 14:15

コート 時間 対戦カード

Aグループ Aコート

第１試合 13:15

ＡＳアヴァンツァーレ

カドヤＪＡＰＡＮ

ボイルドモンキー 山田ＳＳＳ north wolves バモス ＦＣリベルテ

予選リーグ・決勝トーナメント　7分-1分-7分（ランニングタイム・タイムアウトなし）

ＡＳアヴァンツァーレ カドヤＪＡＰＡＮ ＦＣギリス ＲＯＧＵＥＳ 真備超人

ＡＳアヴァンツァーレ 2 カドヤＪＡＰＡＮ

ＲＯＧＵＥＳ

ＡＳアヴァンツァーレ

4

ＦＣギリス

真備超人

カドヤＪＡＰＡＮ

ＲＯＧＵＥＳ

真備超人

山田ＳＳＳ

バモス

ボイルドモンキー

north wolves

ＦＣリベルテ

ＦＣリベルテ

1

3

0

5

0

2

4

5

2

1

2

2

3

0

2

1

ボイルドモンキー

north wolves

ＦＣリベルテ

0

1

3

カドヤＪＡＰＡＮ

バモス

ボイルドモンキー

山田ＳＳＳ

north wolves

ボイルドモンキー

山田ＳＳＳ

1

1

1

1

1

2

2

2 0

COPAかしわ溶岩焼き　ミドルチャレンジクラス12.8（日）

2

0

0

1

0

3

2 - 1 0 - 2 1 - 2 0 - 2

1 - 2 2 - 5 2 - 4 1 - 4

2 - 0 5 - 2 1 - 3 3 - 5

2 - 1 4 - 2 3 - 1 3 - 0

2 - 0 4 - 1 5 - 3 0 - 3

Bグループ

順位

0 - 2 1 - 3 2 - 3 0 - 3

2 - 0 1 - 1 1 - 2 4 - 2

3 - 1 1 - 1 1 - 0 4 - 2

3 - 2 2 - 1 0 - 1 1 - 0

3 - 0 2 - 4 0 - 1 0 - 1

2

Aグループ1位

0

0

Bグループ2位 Ｐ 2

Ｋ 4

0

Bグループ1位

2

Aグループ2位

真備超人

バモス

真備超人
決勝

north wolves

Ｂコート
0

4

決勝トーナメント

ＲＯＧＵＥＳ

Ａコート
優勝

3 5 6 -1ＦＣリベルテ
○ × × ×

○
9 6 4 2 2バモス

○ ○ ×

○
10 6 2 4 1north wolves

○ △ ○

○
7 8 5 3 3山田ＳＳＳ

○ △ ×

×
0 3 11 -8 5ボイルドモンキー

× × ×

2

ボイルドモンキー 山田ＳＳＳ north wolves バモス ＦＣリベルテ 勝点 得点 失点 得失点差

×
9 11 7 4

12 12 4 8 1

真備超人
○ ○ ○

10 1 3

ＲＯＧＵＥＳ
○ ○ ○ ○

5

ＦＣギリス
○ ○ × ×

6 11

× ×
0 6 15 -9

3 3 7 -4 4

カドヤＪＡＰＡＮ
× ×

ＡＳアヴァンツァーレ
○ × × ×


